rum relaxationibus huiusmodi praescri-

pta sunt, seu prò tempore fuerint, adim-

pleant , auctoritate apostolica , tenore

praesentium, concedimus et indulgemus.

ciausuiae. § 2. Non obstantibus nostra de non

concedendis indulgentiis ad instar, aliis-

que constitutionibus, et ordinationibus

1 Pessime ed. Main. legit Urbis prò votis (r.t.).

Bull, Iìom. — Voi, XIX, 5t

apostolicis, ceterisque contrariis quibus-

cumque: praesentibus perpetuis futuris

temporibus valituris.

§ 3. Volumus autem ut earumdem fmm tran-

. . sunrpioTum.

praesentium htterarum transumptis, seu

exemplis, etiam impressis, manu alicuius

notarii publici subscriptis, et sigillo per-

sonae in ecclesiastica dignitate consti-

tutae munitis, eadem prorsus fides ubi-

que habeatur, quae haberetur ipsis prae-

sentibus si forent exhibitae vel ostensae.

Datum Romae, apud S. Mariam Maio-

rem, sub annulo Piscatoris, die vm augu-

sti mdclxxxi, pontificatus nostri anno v.

Dat. die 8 augusti 1681, pontif. anno v.

cv

Declaralur Tertiarios B. M. de Mercede-

Redemptionis captivorum extra clau-

stra viventes frui posse indulgentiis

confraternilalum eiusdem Ordinis.

Innocentius Papa XI,

ad futuram rei memoriam.

§ 1 . Nuper, prò parte dilecti filii losephi Restar b™-
. . . . .. „ ,. . „ ve praecedens,
Linas procuratons generalis Ordinis Ira- quo conceSsaB

trum Beatae Manae de Mercede Redem-nis imr» ci»u-

n . * i i • slra vivenlibus

ptionis Laplivorum m sacra theologia induigeDiiae

. . . . . (Vammi Ordinis

magistri, nobis exposito multos in eo-

dem Ordine reperiri "Tertiarios, qui vota

simplicia emiserunt, et sub regulà Ter-

tiariorum ac habitu ipsius Ordinis pie

et laudabiliter intra claustra sub obe-

dientià superiorum Ordinis huiusmodi

vivunt; incertum vero esse quibus in-

dulgentiis et gratiis spiritualibus ehis-

modi Tertiarii frui valeant: nos, sup-

plicationibus dirti IosepTii procuratoris

generalis nomine nobis super hoc hu-

militer porrectis inclinati, praedictis Ter-

liariis praesentibus et futuris intra clau-

stra ut praefertur viventibus, qui vota

huiusmodi emiserunt, seu prò tempore

emiserint, ut omnibus et singulis indirt-
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Preces prò
procuralons ge-

nerala prò de-
cluralione in-

dulgentiarum
Tei liariorum el

bizzucarum ex-

tra claustra vi-

rentium.

Declaralurdi-
clos Terliarios

fruì posso in-

dulgeutiis con-
fraternilatum

Ordims.
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gentiis seu peccatorum remissionibus